
Vereb Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024. (Xl. 4.) önkormányzati 
rendelete 

az intézményi térítési díjak megállapításáról szóló 17/2022. (XII.7.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyamugyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és 162. § ( 5) bekezdésében, a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III . törvény 92. § (1) bekezdés a) 
pontjában, 115 . § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az intézményi térítési díjak megállapításáról szóló 17/2022. (XII. 7.) önkormányzati rendelet 1- 3. §­
a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„1. § 

Az óvodában az étkeztetés intézményi térítési díja (ÁFA nélkül) 740 Ft, ebből : 
a) tízórai: 140 Ft 
b) ebéd: 480 Ft és 
e) uzsonna: 120 Ft. 

2.§ 

Az általános iskolában az étkeztetés intézményi térítési díja (ÁFA nélkül) 885 Ft, ebből: 
a) tízórai: 1 70 Ft 
b) ebéd: 570 Ft és 
e) uzsonna: 145 Ft. 

3.§ 

Az óvodában és az általános iskolában a táplálékallergiás étkeztetés intézményi térítési díja (ÁFA 
nélkül) 1.325 Ft, ebből: 
a) tízórai: 255 Ft 
b) ebéd: 860 Ft és 
e) uzsonna: 210 Ft." 

2.§ 

Ez a rendelet 2025. január l-jén lép hatályb ' 2025. január 2-án h~~t veszti . 
0 t ~G POlc - (L}::J~ ~pOS Örv,: r 

L ·~ \)-.... ,~ '1~ ~ ! ll~ 0~ 
Espár Sándor ;t - rn Bognár Dal j e~ t ,..,... ~ ~ ~ -
polgármester ~ !;j jegyző .; f 

~ ~ ~ ~ 
$>'1 '?-.... * r • . * 

A rendelet a mai napon kihirdetésre kerül t. * <be> qt . ~riio s ö;;~-roie 
Vereb, 2024. november 4. / ~ -..... ~; 

Bogná ~am- ~ 
jegy 1 ' ~ 

';J. ~ 

* 
.:::"f::' ' 

+' 
/~'2'6je * 



Végső előterjesztői indokolás 

Indokolás 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

az intézményi térítési díjak megállapításáról szóló 

17/2022. (XII. 7.) önkormányzati rendelet módosításához 

Általános indokolás 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdése 
alapján a fenntartó önkormányzat a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételéről , valamint a fizetendő térítési díjakról rendeletet alkot. A gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1) bekezdése alapján a helyi 
önkormányzat a személyes gondoskodást nyújtó ellátások formáiról , azok igénybevételéről , valamint 
a fizetendő térítési díjról rendeltet alkot. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési 
díjáról szóló 29/1993. (II. 17.) Korm. rendelet (továbbiakban: Tr.) 2.§ (1) bekezdése értelmében a 
fenntartó a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátásért térítési díjat (a továbbiakban: 
intézményi térítési díj) állapít meg. A Tr. 3.§ (4) bekezdése értelmében az intézményi térítési díjat és 
a személyi térítési díjat az 1 és 2 forintos címletű érmék bevonása következtében szükséges kerekítés 
szabályairól szóló 2008. évi III. törvény 2. §-ának megfelelő módon kerekítve kell meghatározni. 

1.§-hoz Az óvodai az általános iskolai és a táplálékallergiás étkeztetés intézményi térítési díját 
határozza meg. 

2.§-hoz Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 

2 


